oaÊrNE^ÇÂo D^ §ocIEDr§E crun - ÁssoctáÇro DE Enls tüo Ecor,râücos E LucnÁr1vos

kur Bd*nFowrtl 4Jt *Fomt:(t4) 34?l-I630_CSp t?4m$00 Ouçarsp

Oficio no 1Aêt2C1g.

A SÉ.

Adriana Ramos pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela prestação de Contas

Garça (SP), 17 Outubro de 2019.

Assunto: Prestação de Contas do mês Setembro/2o1g - patrulha Jr-rveni! de Garça

A Patrulha Juvenit de Garça, inscrita no cNpJ no 41.645.g09/0001_

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente à presença

de vossa senhoria encaminhar as cópias das notias da Prestação de contas Mensal do

mês de seternbro de 2019, tembrando que os documentos originais encontram

arquivados na Entidade á disposição dos órgãos de fiscaiizaÇão do recurso Federat

referente ao Termo de Colaboração no 0í 1t2afi - Aditado, destinado a execução da

parceria. :

Abílio Roberto Sasso

Diretor / Presidente

\

, tt
:NPJ: y'lEência:

Íioo de Concesâo: I Ç I lÔreão Concessor: ç I L.l due Autorlza: I

to,

Fonte de Re€urso:

lrunlcÍoal Valor: lesDonsávêl pela Entidâd€

lstadual Valor: Gàstor do convênio:
:ederal Valor: Têlê-íônê dê Contãto:

. SAÍ.DOÂT{TERq,8II
.RS 295.3t

RENDIMEIIITO DE ÂTPUCA§ÃO FINÂ|!|CEíRÂ ns.n

)ete Fonte lFed;/Est./Mun.l Ng Emo. Dêscrlcfu Empênho Na dô Doc. Crédito I Valor qrldô

e3 2s5.6§
B§ 235§9
R§ 235,69
Rs 295,69
RS 235,69

DESPESÀs

)ata do oasâmento Tióô I)ôc- Ng Doc. Credor Fontê {Fad./Est,lMun.} Câtêooriã de Dgooça Vãlor da DêÉüêsa §aldo
Rs 295,69
Rs 295,69
RS 295,69
Rs 29s,69
R5 295,69
RS 295.69
RS 295.69
RS 295.69
Rs 29s,69

R ,69

irt;:r.iiÍilsàifl tÊi*'i{ütÊ$§:{ü}hiiúfr Êilir:r'i§.:r+

j :.it iit t:l::ii.'t;;.Íilr afiíttil,
jarir,:,lls

:iaj:,iiiÊ-iii,H:i::i::ii4u

l,: t'i. rl:'§§;t§Êi6B:i1al1r r t':, içlr,r,

Saldo â tronslortrr RS r95.69

DEVOTUÇÃO REATIZADA NO

ABILIO

LUIZ

TC CRC 1

DIRETOR PRESIDENTÊ

VICENTE ARANHA CONESSA CONS. FICSCAL

ED§ON BIATO - MEMBRO CONS. FI§CAL